
ZARZĄDZENIE NR 66.2020 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 23 października 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu koordynującego realizację 
„Programu ochronny zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 685), uchwały Nr XLIV.7.2018 Rady Powiatu w Opatowie zdnia 28 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022” w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53.2018 Starosty Opatowskiego zdnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu koordynującego realizację „Programu ochronny zdrowia psychicznego dla powiatu 
opatowskiego na lata 2017-2022” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt od 2 do 7 otrzymują brzmienie:

" 2)Wioletta Lulin - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Czachowie;

3) Magdalena Baka - Niedbała - Psycholog w Zespole Poradni Psychologiczno- Pedagogicznych w Opatowie;

4) Marek Borkowski - p.o. Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie;

5) Krzysztof Kawalec - p.o. Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej Nr 1 przy Domu Pomocy Społecznej 
w Zochcinku z siedzibą w Opatowie;

6) Monika Gębska - Prezes Szpitala Św. Leona sp. z.o.o. w Opatowie;

7) Renata Kowalska - Sekretarz Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opatowie."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 39749625-B9F6-4513-90FA-3A40EE67F7E0. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Na podstawie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 
ponadgminnym w zakresie promocji i ochrony zdrowia. Zgodnie art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685), prowadzenie 
działań określonych w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego należy do zadań 
własnych samorządów województw, powiatów i gmin.

Następnie w myśl uchwały Nr XLIV.7.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 28.02.2018 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 
2017-2022”, załącznika do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 08 lutego 2017 r. w sprawie 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 
458) „w realizacji zadań wynikających z Programu mogą uczestniczyć również organizacje 
społeczne, stowarzyszenia, fundacje, samorządy zawodowe, kościoły i inne związki wyznaniowe 
oraz grupy samopomocy pacjentów i ich rodzin, a także inne podmioty, które zakresem swojej 
działalności obejmują cele i zadania Programu”. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 53.2018 Starosty 
Opatowskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. został powołany Powiatowy Zespół koordynujący 
realizacje „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017- 
2022”. Ze względu, że 4 członków ww. Zespołu zakończyło stosunek pracy w instytucjach, w 
których byli zatrudnieni, zasadne staje się dokonanie zmian w Powiatowym Zespole 
koordynującym realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na 
lata 2017-2022” poprzez powołanie nowych członków do ww. Zespołu w ich miejsce.

Opracowało:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie

Id: 39749625-B9F6-4513-9OFA-3A4OEE67F7EO. Podpisany Strona 1 z 1


